
Zápise komise mládeže č. 6 ze dne 23. 9. 2009 
 
Přítomní: Budný Ludvík, Budný Lubomír, Tesařík Milan 
Omluvení: Obořil Bohumil, Horký Marek 
 

1. KM schvaluje výsledky mistrovských utkání ze dne 19. 9. 2009 a 20. 9. 2009. 
2. Nebylo sehráno mistrovské utkání žáků E2B0302 Skalice – Olbramovice z důvodů 

onemocnění sedmi hráčů družstva Olbramovic. Přiložen seznam nemocných hráčů. Toto 
utkání bude sehráno v náhradním termínu, který určí KM. 

3. Chybí zápis z utkání E2B0304 Rybníky – Vedrovice. Dále chybí zápisy o utkání turnaje 
přípravek z Miroslavy – G1A0301 – G1A0304. 

4. Nebyly sehrány dvě utkání přípravek – G2A0202 Jevišovice – Vranov, G2A0203 Jevišovice 
- Blížkovice. Tato utkání budou sehrána v náhradním termínu, který si zvolí zástupci oddílu 
Jevišovic a nahlásí jej KM. 

5. Po vzájemné dohodě bude sehráno mistrovské utkání žáků OP dne 28. 9. 2009 v 10:00 hodin 
v Příměticích. Jedná se o utkání E1A0606 mezi oddíly Přímětic a Mor. Krumlov „B“. 

6. Neúčast rozhodčího na turnaji přípravek v Hrádku. 
7. Meziokresní turnaj 11. a 12. letých, který se měl hrát v Havlíčkově Brodě, byl dne 23. 9. 

2009 zrušen. Tento turnaj se uskuteční v měsíci říjnu na okrese Hodonín. Datum bude včas 
sdělen sekretáři OFS. 

8. Byl nahlášen talentovaný hráč z oddílu TJ Štítary. Jedna se o hráče se jménem Turek Jan, 
narozen dne 20. 3. 1999 (pravý obránce). Předáno trenérům výběrů OFS. 


